SACENSIBU PROGRAMMA
VALMIERA-VALGA
03.01.2025.

11:40 Parstavju sapulce /3.stavs -konferencu zale/
12:00 SACENSIBU ATKLASANA

12:15 60 m/b p-ni SU18 12:20 TallekSana VU18

12:27 60m/bfinals SU20 13:50 Talléksana Su18

12:40 60 m/b p-ni VU18 15:40 Talléksana VU20

12:53 60 m/b p-ni vV U20 17:00 Talléksana Suz20

13:05 60 m p-ni SU18

13:27 60 m p-ni SU20

13:42 60 m p-ni vV U18

14:00 60 m p-ni VU220 14:00 AugstléekSana  SU18+SU20
14:15 APBALVOSANA 1.35-140-145-150-155-158-1.61-1.64-1.67 - 1.69 utt.
14:25 60 m/bfinals SU18

14:35 60m/bfinals VU18 15:40 AugstléekSana V U18

14:45 60m/bfinals VU20 1.50 - 1.55 - 1.60 - 1.65 - 1.70 - 1.73 - 1.76 - 1.79 - 1.82 - 1.84 utt.
14:55 60 m finals SuU18

15:00 60 m finals SU20 17:20  AugstlekSana V U20

15:05 60 m finals v Uui18 1.55-1.60-1.65-1.70-1.75-1.78 - 1.81 utt.
15:10 60 m finals VU220

15:20 1500 m Su18

15:35 1500 m SU20 12:30 Lodes gruSana SU18

15:45 1500 m VU18 14:00 Lodesgrusana SU20

16:00 1500 m vV Uu20 15:10 Lodesgrusana VU18

16:10 APBALVOSANA 16:50 Lodes gruasana V U20

16:20 600 m Su18

16:32 600 m Su20

16:38 600 m vV U18

16:50 600 m vV U20

17:00 200 m SuU18

17:40 200m Suz20

18:10 200 m vV U18

18:45 200 m vV U20

19:15 APBALVOSANA



12:00 SACENSIBU ATKLASANA
12:15 60 m/b p-ni M U14
12:35 60 m/b p-ni M U16
12:55 60 m/b p-ni ZU14
13:10 60 m/b p-ni ZU16
13:25 60 m p-ni M U14
14:00 60 m p-ni MU16
14:30 60 m p-ni Z2U14
14:50 60 m p-ni ZU16
15:20 60 m/b finals M U14
15:30 60m/bfindls MU16
15:40 60m/bfindls ZU14
15:50 60m/bfinals ZU16
15:55 60 m finals M U14
16:00 60 m finals M U16
16:05 60 m finals ZU14
16:10 60 m finals ZU16
16:15 APBALVOSANA

16:30 800 m M U14
16:45 800 m MU16
17:05 1000m ZU14
17:20 1000 m ZU16
17:30 200m M U16
18:15 200m ZU16
18:50 APBALVOSANA

19:05 300m M U14
19:40 300m ZU14
20:10 APBALVOSANA

Piezimes:

SACENSIBU PROGRAMMA
VALMIERA-VALGA
04.01.2025.

12:20
13:40
14:50
16:10
17:10

12:20
13:20
14:10
15:15
16:20
17:20

12:15

TallekSana
TallekSana
Talleksana
TallekSana
Talleksana

Talleksana
Talleksana
Talleksana
Talleksana
Talleksana
Talleksana

AugstlekSana

Z U14 1.pluisma
Z U14 2.pluisma
M U14 1.plisma
M U14 2.plisma
M U14 3.plisma

Z U16 1.plisma
Z U16 2.plisma
Z U16 finals
M U16 1.plisma
M U16 2.plisma
M U16 finals

M U14

Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.

Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.
Sektors Nr.

1.15-1.20-1.25-1.30-1.35-1.38 - 1.41 utt.

14:10

AugstlekSana

ZU14

1.15-1.20-1.25-1.30-1.35-1.38 - 1.41 utt.

15:50

AugstlekSana

M U16

1.25-130-135-1.40-1.45-1.48 - 1.51 utt.

17:30

AugstlekSana

ZU16

1.40-1.45-150-1.55-1.60-1.63 - 1.66 utt.

12:30
14:20
15:40
16:30
17:15
17:55

Lodes griSana
Lodes griSana
Lodes grusana
Lodes griisana
Lodes grusana
Lodes grusana

Lodes grisana U14 grupa dalibniekiem 4 méginajumi (2+2)

Talleksana U14 grupa dalibniekiem 4 méginajumi

Talléksana - Sektors Nr. 1, tuvak 60 m skrejceliem

ZU16

ZU14

M U16 1.plisma
M U16 2.plisma
M U16 finals

M U14
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